- 1 -

柳州工学院后勤基建处
后勤基建发〔2024〕51 号

关于组织对南校区校舍开展维修工作的通知

校属各单位：

为进一步提升校园环境质量与设施安全标准，根据学校维修

安排，我处定于 2024 年 11 月 1 日-11 月 25 日期间，组织学校

基建定点维修单位对第一教学楼、第二教学楼、第一实训楼、第

二实训楼、第三实训楼、图书馆、风雨操场、大学生活动中心开

展维修工作。

为了确保施工期间的安全与秩序，我处要求各施工单位在施

工区域布置警戒线，并请各位师生切勿进入施工区域，避免发生

意外伤害。同时，由于施工活动可能产生一定的噪音和异味，请

广大师生及校园访客在施工期间给予理解和支持，对于因施工带

来的不便，我们深表歉意。

特此通知。

后勤基建处

2024 年 11 月 1 日

- 2 -

柳州工学院后勤基建处 2024 年 11月 1日印发